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CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

1 - CVB TRUST 22/10/2023 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:05

1 BELIAEV Emily ZCT/21200/14 NT 1 MEERSMAN Lore ZCT/21201/14 NT
2 TORDEUR Kilian GZVN/11318/13 NT 2 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT
3 LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 NT 3 YAKILI Furkan BEST/11158/14 NT
4 MAHIEU Pauline ZCT/21190/13 NT 4 LOYENS Margot KAZS/21169/13 4:16.25
5 GINKELS Robbe LAQUA/11571/14 NT 5 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 NT
6 BOND Maya ZCT/21189/14 NT 6 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT
7 VANHEES Hannah GZVN/21354/14 NT 7 RATIU Thomas ZCT/11188/14 NT
8 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 NT 8 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 NT

Serie 3 van 4, 14:10 Serie 4 van 4, 14:15

1 JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 4:13.13 1 WILLEMS Robbe KAZS/11167/13 3:23.93
2 RATSITSKA Irini Dimitra GZVN/21352/13 3:50.90 2 VERSPECHT Kaat ZCK/22119/13 3:15.28
3 CLAESSENS Isa-Beau GZVN/21350/14 3:28.15 3 DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 3:13.91
4 CUYPERS Maxime GZVN/11351/13 3:26.40 4 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 2:58.18
5 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 3:26.81 5 VERSCHUEREN Mathias ZCT/11176/13 3:13.79
6 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 3:42.46 6 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 3:14.07
7 DE GROOT Lena ZCT/21175/13 3:57.55 7 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 3:19.75
8 GEA Cis ZCT/11174/13 4:15.19 8 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 3:23.94

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:19 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:19 Serie 2 van 5, 14:28

1 1
2 2 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT
3 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 NT 3 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT
4 VEREYCKEN Lukas KAZS/11130/10 NT 4 SCHEYS-THYS Kyano KAZS/11112/09 7:02.43
5 KENNES Kylian ZCK/12077/03 NT 5 LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 7:37.20
6 6 DE BACKER Audric KAZS/11137/12 NT
7 7 ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 NT
8 8

Serie 3 van 5, 14:36 Serie 4 van 5, 14:44

1 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 6:32.86 1 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 5:18.36
2 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 6:25.92 2 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 5:16.69
3 NIJS Bas TRUST/11191/12 6:14.30 3 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 5:13.65
4 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 5:33.46 4 DEGEL Jasper TRUST/11043/05 5:09.11
5 JACRI Thibault KLSVZ/11127/11 6:04.80 5 BAKX Warre ZCK/12095/10 5:09.48
6 MERTENS Lander ZCT/11156/12 6:22.47 6 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 5:16.50
7 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 6:31.74 7 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 5:16.79
8 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 6:36.04 8 VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 5:32.89

Serie 5 van 5, 14:50

1 TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 5:05.19
2 MAES Yoran TRUST/11156/08 5:00.39
3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 4:48.54
4 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 4:16.09
5 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 4:43.17
6 TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 4:54.38
7 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 5:00.72
8 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 5:08.73
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CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:56 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:56 Serie 2 van 5, 15:01

1 1 BERGHS Jinse GZVN/21341/12 NT
2 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 2 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 NT
3 JANSSEN Lauren GZVN/21367/12 NT 3 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 3:48.73
4 NEEFS Emma TRUST/21070/07 NT 4 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 3:31.60
5 SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 NT 5 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 3:44.88
6 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 NT 6 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 NT
7 7 DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 NT
8 8 MEYER Eline TRUST/21044/04 NT

Serie 3 van 5, 15:05 Serie 4 van 5, 15:09

1 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 3:24.42 1 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 3:11.12
2 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 3:20.76 2 ASSCHERICKX Chloé KAZS/21184/11 3:08.97
3 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 3:16.51 3 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 3:05.78
4 DE CAT Do KAZS/21134/10 3:14.56 4 WATELLE Nona LAQUA/21446/10 2:56.02
5 MAES Julie TRUST/21192/12 3:15.43 5 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 2:59.26
6 ROELANT Siska KVZP/21088/11 3:17.05 6 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 3:08.03
7 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 3:24.40 7 CUYPERS Manon GZVN/21315/12 3:10.61
8 VANSINA Elle KAZS/21147/12 3:30.66 8 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 3:12.82

Serie 5 van 5, 15:13

1 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:46.30
2 GEENS Amélie ZCK/22094/09 2:42.05
3 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 2:34.98
4 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 2:27.79
5 BERX Marit TRUST/21027/05 2:29.38
6 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 2:41.53
7 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 2:44.63
8 MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 2:50.70

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:17 Serie 2 van 2, 15:19

1 LOYENS Margot KAZS/21169/13 NT 1 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 57.89
2 PEERSMAN Malin LAQUA/21575/14 NT 2 TYAGI Yashwini LAQUA/21570/14 54.56
3 BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 NT 3 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 53.88
4 STRUYF Marie TRUST/21222/13 1:04.91 4 BAVIN Zoé LAQUA/21569/14 49.78
5 SWINNEN Matt BEST/11159/14 NT 5 SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/14 51.18
6 DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 6 ROGIERS Layla LAQUA/21572/14 54.56
7 SMETS Fons TRUST/11223/13 NT 7 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 55.61
8 8 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 59.44

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:21 Serie 2 van 3, 15:24

1 1 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 1:50.72
2 JAMAR Alexander BEST/11155/12 NT 2 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:42.83
3 STERCKX Lino TRUST/11194/12 2:18.04 3 VERVLOET Finn GZVN/11295/12 1:36.26
4 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 1:54.14 4 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 1:31.97
5 VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 2:10.48 5 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 1:33.32
6 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 NT 6 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:37.51
7 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 NT 7 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 1:48.87
8 8 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 1:51.97
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CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 15:27

1 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 1:28.76
2 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:21.85
3 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:20.07
4 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 1:12.24
5 LEPERS Robin BEST/11047/99 1:19.20
6 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:20.14
7 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:27.47
8 STUMM Charles LAQUA/11399/10 1:29.37

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:29 Serie 2 van 4, 15:32

1 1 WIJNANTS Victoire BEST/21153/11 NT
2 2 ADAM Maeline KLSVZ/211144/11 NT
3 VAN ACKER Femke ALZV/21170/10 NT 3 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 1:40.10
4 ALLEMAN Emma KAZS/41178/12 NT 4 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 1:29.22
5 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 5 DREESSEN Lyana GZVN/21342/12 1:30.66
6 6 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT
7 7 MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 NT
8 8

Serie 3 van 4, 15:34 Serie 4 van 4, 15:36

1 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 1:22.61 1 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 1:09.91
2 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 1:20.41 2 SMETS Danique KLSVZ/21076/08 1:07.68
3 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 1:16.71 3 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 1:06.08
4 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 1:14.59 4 KENNES Naomi ZCK/22078/06 1:03.46
5 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 1:14.62 5 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 1:05.91
6 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 1:19.84 6 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 1:07.68
7 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:21.60 7 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 1:08.62
8 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 1:26.52 8 WATELLE Nona LAQUA/21446/10 1:14.52

15:38

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:08 Serie 2 van 3, 16:12

1 1 VANDENWEGHE Dries ZCT/11165/13 1:52.06
2 STRUYF Marie TRUST/21222/13 NT 2 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 1:48.66
3 SMETS Fons TRUST/11223/13 NT 3 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 1:45.00
4 MAHIEU Pauline ZCT/21190/13 NT 4 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 1:42.89
5 SWINNEN Matt BEST/11159/14 NT 5 RATSITSKA Irini Dimitra GZVN/21352/13 1:43.93
6 YAKILI Furkan BEST/11158/14 NT 6 DE GROOT Lena ZCT/21175/13 1:47.23
7 DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 7 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 1:49.31
8 8 GEA Cis ZCT/11174/13 1:52.35

Serie 3 van 3, 16:15

1 PIESSENS Marie ZCT/21164/13 1:40.29
2 VERSCHUEREN Mathias ZCT/11176/13 1:36.96
3 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 1:35.18
4 DECALUWÉ Elouise ZCT/21159/13 1:34.03
5 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 1:34.09
6 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 1:36.70
7 JANSSEN Lucy ZCT/21177/13 1:40.13
8 CUYPERS Maxime GZVN/11351/13 1:42.06
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CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 16:17 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:17 Serie 2 van 3, 16:19

1 DE BACKER Audric KAZS/11137/12 NT 1 STUMM Charles LAQUA/11399/10 39.49
2 VEREYCKEN Lukas KAZS/11130/10 49.45 2 GELADI Bjorn TRUST/11205/09 36.58
3 ROCKELÉ Lowie ZCT/11157/12 46.79 3 STERCKX Daan TRUST/11077/08 33.77
4 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 44.89 4 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 31.99
5 SCHEYS-THYS Kyano KAZS/11112/09 46.65 5 KENNES Kylian ZCK/12077/03 33.72
6 LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 48.61 6 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 33.79
7 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 NT 7 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 36.84
8 8 NIJS Bas TRUST/11191/12 43.79

Serie 3 van 3, 16:21

1 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 30.72
2 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 29.54
3 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 28.90
4 GRONDEL Charles TRUST/11190/02 27.30
5 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95 28.67
6 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 29.23
7 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 30.32
8 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 31.17

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:23 Serie 2 van 2, 16:25

1 VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 NT 1 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 38.99
2 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 49.61 2 KENNES Naomi ZCK/22078/06 35.75
3 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 48.06 3 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 32.04
4 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 44.25 4 BERX Marit TRUST/21027/05 30.37
5 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 44.93 5 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 30.78
6 GERARD Carys KAZS/21124/11 49.28 6 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 34.96
7 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 55.85 7 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 36.06
8 VAN NECK Lise KAZS/21164/11 NT 8 MAES Julie TRUST/21192/12 42.15

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 16:27 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:27 Serie 2 van 3, 16:29

1 1 TYAGI Yashwini LAQUA/21570/14 1:51.83
2 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 NT 2 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 1:47.30
3 LENDERS Pablo KAZS/11157/13 NT 3 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:45.60
4 BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 NT 4 ROGIERS Layla LAQUA/21572/14 1:44.81
5 LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 NT 5 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 1:45.45
6 GINKELS Robbe LAQUA/11571/14 NT 6 PEERSMAN Malin LAQUA/21575/14 1:46.13
7 7 WILLEMS Robbe KAZS/11167/13 1:49.20
8 8 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 NT

Serie 3 van 3, 16:32

1 VERSPECHT Kaat ZCK/22119/13 1:42.53
2 CLAESSENS Isa-Beau GZVN/21350/14 1:39.28
3 ROOMAN Alexis LAQUA/11538/13 1:37.93
4 TORDEUR Kilian GZVN/11318/13 1:29.65
5 DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 1:36.47
6 BAVIN Zoé LAQUA/21569/14 1:38.63
7 SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/14 1:41.19
8 VANHEES Hannah GZVN/21354/14 1:43.62



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Tiense Regio United Swimming Team 12/10/2023 20:43 - pagina 5

CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:35 Serie 2 van 4, 16:37

1 1 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 1:31.16
2 2 VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 1:19.10
3 JAMAR Alexander BEST/11155/12 NT 3 STUMM Charles LAQUA/11399/10 1:11.99
4 VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 1:49.03 4 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 1:08.72
5 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 NT 5 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 1:09.55
6 STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT 6 ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 1:17.12
7 7 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 1:29.73
8 8 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 1:46.44

Serie 3 van 4, 16:40 Serie 4 van 4, 16:42

1 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:06.07 1 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:00.86
2 GELADI Bjorn TRUST/11205/09 1:04.45 2 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:00.02
3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:03.87 3 VANDERHULST Kasper TRUST/11006/00 55.18
4 STERCKX Daan TRUST/11077/08 1:02.82 4 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 51.89
5 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:03.52 5 LEPERS Robin BEST/11047/99 54.94
6 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:04.14 6 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 58.12
7 BAKX Warre ZCK/12095/10 1:05.46 7 KENNES Kylian ZCK/12077/03 1:00.28
8 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 1:07.10 8 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 1:02.61

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:44 Serie 2 van 3, 16:47

1 1 DE WEERDT Renée ZCT/21141/12 2:03.67
2 MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 2 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 1:53.69
3 DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT 3 GEES Falke TRUST/21174/11 1:51.33
4 VAN ACKER Femke ALZV/21170/10 NT 4 SILVERANS Mila KAZS/21116/11 1:47.42
5 MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 NT 5 ASSCHERICKX Chloé KAZS/21184/11 1:50.67
6 WIJNANTS Victoire BEST/21153/11 NT 6 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 1:51.51
7 ALLEMAN Emma KAZS/41178/12 NT 7 VANSINA Elle KAZS/21147/12 1:55.49
8 8 ADAM Maeline KLSVZ/211144/11 NT

Serie 3 van 3, 16:49

1 PISCAER Stanse ZCT/21152/12 1:43.55
2 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 1:36.78
3 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 1:29.91
4 SMETS Danique KLSVZ/21076/08 1:26.50
5 WATELLE Nona LAQUA/21446/10 1:28.04
6 MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 1:31.54
7 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 1:41.24
8 DE CAT Do KAZS/21134/10 1:43.83

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 16:52 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:52 Serie 2 van 5, 16:56

1 1 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT
2 2 WYSGEER Lennart ZCT/11150/12 3:32.81
3 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 NT 3 SCHEPENS Toor ZCT/11149/12 3:22.31
4 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 NT 4 VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 3:16.30
5 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 NT 5 MERTENS Lander ZCT/11156/12 3:21.65
6 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 NT 6 JACRI Thibault KLSVZ/11127/11 3:24.18
7 7 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 3:33.52
8 8 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 NT
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CVB TRUST
Tienen, 22/10/2023

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

Serie 3 van 5, 17:01 Serie 4 van 5, 17:05

1 VAN DEN BROECK Tiebe ZCK/12102/11 3:04.07 1 ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 2:47.38
2 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 2:58.77 2 MAES Yoran TRUST/11156/08 2:45.57
3 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 2:53.29 3 TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 2:42.72
4 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 2:51.82 4 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 2:42.43
5 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 2:52.84 5 TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 2:42.59
6 VERVLOET Finn GZVN/11295/12 2:55.53 6 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 2:42.95
7 ROOMAN Hugues LAQUA/11463/11 3:01.13 7 ROOMAN Egon LAQUA/11462/11 2:47.09
8 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 3:11.57 8 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 2:50.59

Serie 5 van 5, 17:08

1 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 2:36.79
2 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 2:25.09
3 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 2:22.80
4 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95 2:05.61
5 GRONDEL Charles TRUST/11190/02 2:05.70
6 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 2:24.13
7 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 2:25.69
8 DEGEL Jasper TRUST/11043/05 2:40.10

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/10/2023 - 17:12 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:12 Serie 2 van 5, 17:20

1 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 1 DE SITTER Kira ZCK/22115/12 NT
2 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 NT 2 DREESSEN Lyana GZVN/21342/12 7:31.03
3 VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 NT 3 VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 6:35.87
4 JANSSEN Lauren GZVN/21367/12 NT 4 VERVLOET Lin ZCT/21155/12 6:26.52
5 GERARD Carys KAZS/21124/11 NT 5 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 6:31.85
6 VAN NECK Lise KAZS/21164/11 NT 6 BERGHS Jinse GZVN/21341/12 6:46.36
7 MEYER Eline TRUST/21044/04 NT 7 MEURRENS Lina KAZS/21154/12 7:41.35
8 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 NT 8 VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 NT

Serie 3 van 5, 17:29 Serie 4 van 5, 17:36

1 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 6:24.60 1 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 5:38.23
2 GEES Falke TRUST/21174/11 6:15.90 2 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 5:34.36
3 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 6:10.85 3 VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 5:31.92
4 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 5:56.26 4 SMETS Danique KLSVZ/21076/08 5:22.38
5 VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 5:57.56 5 LOUCKX Célie SCWR/21053/10 5:26.96
6 CUYPERS Manon GZVN/21315/12 6:13.01 6 SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 5:32.87
7 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 6:17.98 7 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 5:38.06
8 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 6:24.70 8 ROELANT Siska KVZP/21088/11 5:54.59

Serie 5 van 5, 17:43

1 TOUQUET Laura SCWR/21038/09 5:17.05
2 GEENS Amélie ZCK/22094/09 5:08.20
3 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 4:57.27
4 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 4:51.63
5 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 4:57.12
6 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 5:02.94
7 DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 5:16.84
8 NEEFS Emma TRUST/21070/07 5:19.81


